
Uchwała Nr 54/VI/07
Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 28 marca 2007 r. 

w sprawie 
powołania Skarbnika Miejskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala 
co następuje:

§ 1

Z  dniem 28  marca  2007  r.  powołuje  się  Panią  Bożenę  Sokołowską  
na stanowisko Skarbnika Miejskiego – głównego księgowego budżetu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

     Jolanta Syska-Szymczak



U z a s a d n i e n i e

W związku z  odwołaniem Pani  Heleny Piechockiej  pełniącej  funkcję 
Skarbnika  Miejskiego  zaistniała  konieczność  powołania  nowej  osoby  na  to 
stanowisko, na które wyznaczona została Pani Bożena Sokołowska. 

Pani Bożena Sokołowska jest zatrudniona w Urzędzie Miasta Gostynina 
od  01.10.1987  r.  Od  01  lutego  1989  r.  pracuje  w  Wydziale  Finansowym 
Urzędu  Miasta.  Do  jej  zakresu  czynności  należy  prowadzenie  księgowości 
syntetycznej polegającej na księgowaniu dochodów i wydatków budżetowych i 
funduszy  oraz  środków  i  wydatków  inwestycyjnych,  a  także  prowadzenie 
księgowości analitycznej na podstawie dowodów księgowych. 

Pani  Bożena  Sokołowska  w  swojej  wieloletniej  pracy  wykazała  się 
dużym  zaangażowaniem,  sumiennością  i  systematycznością.  Posiada 
praktyczną i teoretyczną wiedzę z zakresu spraw prowadzonych przez Wydział 
Finansowy.  Posiada  także  kierunkowe wykształcenie  do  prowadzenia  pracy 
Wydziału  Finansowego.  Ukończyła  studium ekonomiczne,  jest  absolwentką 
Wydziału Administracji  Wyższej  Szkoły Administracyjno-Ekonomicznej  we 
Włocławku  na  kierunku  administracja,  a  także  studentką  ostatniego  roku 
uzupełniających studiów magisterskich na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu 
Warszawskiego  na  kierunku  rachunkowość  i  finanse.  Ukończenie  studiów 
pozwoli jej na posługiwanie się certyfikatem uprawniającym do usługowego 
prowadzenia ksiąg rachunkowych. 

Doświadczenie  w  pracy  i  kierunkowe  wykształcenie  Pani  Bożeny 
Sokołowskiej  świadczy  o  jej  predyspozycjach  do  powołania  na  stanowisko 
Skarbnika Miejskiego. 


